

野田市告示第57号

野田市道路線区域変更に関する告示

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、市道の区域を次のように変更する。

その関係図面は、野田市役所土木部管理課において一般の縦覧に供する。

縦覧期間 令和 5年 3月 28日から 令和 5年 4月 11日まで

(但し、野田市の休日を定める条例第1条第1項各号に規定する日を除く)

令和 5年 3月 28日

野田市長 鈴木 有

整理 番号	路線番号	路線名	道路の区域			
			区間	前・後	最大(最小)幅員(m)	総延長(m)
1	2528	柏寺・古布内線	柏寺字銭ヶ窪612番3地先	変更前	6.2 (4.6)	53.4
			柏寺字銭ヶ窪609番地先	変更後	6.0 (4.6)	53.4
2	11037	川間11037号線	尾崎字清水76番5地先	変更前	3.6 (2.7)	101.8
			尾崎字清水87番5地先	変更後	3.5 (2.7)	101.6
3	11240	川間11240号線	尾崎字野口1555番2地先	変更前	3.3 (2.5)	29.8
			尾崎字野口1564番3地先	変更後	3.3 (2.5)	29.9
4	22242	北部22242号線	谷津字宮後835番地先	変更前	3.0 (2.8)	79.0
			吉春字寺山900番1地先	変更後	3.4 (2.5)	79.0

整理 番号	路線番号	路線名	道路の区域			
			区間	前・後	最大(最小)幅員(m)	総延長(m)
5	23006	北部23006号線	吉春字向原184番7地先	変更前	4.0 (3.2)	72.4
			吉春字向原182番6地先	変更後	4.0 (3.6)	72.5
6	31001	中央31001号線	中野台字後台30番1地先	変更前	3.5 (3.4)	49.3
			中野台字後台30番7地先	変更後	3.8 (3.4)	49.4
7	31144	中央31144号線	清水字三角437番6地先	変更前	3.3 (2.8)	46.1
			清水字三角438番11地先	変更後	4.0 (2.8)	46.1
8	32006	中央32006号線	野田字東上町603番2地先	変更前	3.0 (3.0)	101.7
			野田字東上町605番1地先	変更後	3.5 (3.0)	101.7
9	32050	中央32050号線	野田字西下町279番15地先	変更前	3.1 (2.7)	46.0
			野田字西下町279番51地先	変更後	3.6 (2.7)	46.0
10	33097	中央33097号線	上花輪字香取前680番地先	変更前	5.0 (2.6)	49.7
			上花輪字香取前676番地先	変更後	5.0 (2.7)	49.7
11	33125	中央33125号線	上花輪字天神台598番地先	変更前	4.5 (3.6)	30.8
			上花輪字天神台587番1地先	変更後	3.8 (3.6)	30.7
12	41018	東部41018号線	柳沢新田字庚申塚45番地先	変更前	3.2 (3.0)	85.9
			柳沢新田字庚申塚45番地先	変更後	3.2 (1.8)	86.2
13	41039	東部41039号線	金杉字道上2331番2地先	変更前	4.0 (3.8)	60.1
			金杉字道上2334番地先	変更後	4.0 (3.6)	60.0
14	42008	東部42008号線	目吹字二ツ塚1575番1地先	変更前	4.0 (3.8)	48.2
			目吹字二ツ塚1436番地先	変更後	4.0 (3.6)	48.0

整理 番号	路線番号	路線名	道路の区域			
			区間	前・後	最大(最小)幅員(m)	総延長(m)
15	42010	東部42010号線	目吹字南下夕村1586番2地先	変更前	3.7 (3.6)	43.4
			目吹字二ツ塚1575番1地先	変更後	3.9 (3.7)	43.4
16	43001	東部43001号線	鶴奉字庚申塚27番6地先	変更前	6.3 (6.0)	53.4
			鶴奉字庚申塚33番1地先	変更後	6.3 (6.0)	53.2
17	43008	東部43008号線	鶴奉字庚申塚33番1地先	変更前	3.8 (3.7)	113.4
			柳沢新田字向耕地342番3地先	変更後	4.8 (3.6)	113.6
18	44071	東部44071号線	中根新田字鹿島原36番23地先	変更前	3.0 (2.0)	28.8
			中根新田字鹿島原36番112地先	変更後	4.0 (3.0)	28.5
19	51011	南部51011号線	堤根新田字窪78番7地先	変更前	3.4 (2.8)	76.1
			堤根新田字窪77番8地先	変更後	4.0 (3.4)	75.6
20	51012	南部51012号線	堤根新田字下荒久52番3地先	変更前	4.0 (2.8)	67.1
			堤根新田字窪77番18地先	変更後	4.0 (2.8)	67.1
21	51039	南部51039号線	山崎字上宿1628番6地先	変更前	4.0 (3.5)	82.9
			山崎字上宿1629番15地先	変更後	4.0 (3.5)	83.0
22	51040	南部51040号線	山崎字上宿1633番2地先	変更前	5.0 (5.0)	15.4
			山崎字上宿1633番1地先	変更後	5.0 (5.0)	15.4
23	51041	南部51041号線	山崎字上宿1644番7地先	変更前	3.8 (2.6)	47.6
			山崎字上宿1633番13地先	変更後	3.4 (2.8)	47.6
24	51041	南部51041号線	山崎字上宿1630番5地先	変更前	3.3 (3.0)	65.5
			山崎字上宿1629番11地先	変更後	3.4 (3.0)	64.6

整理 番号	路線番号	路線名	道路の区域			
			区間	前・後	最大(最小)幅員(m)	総延長(m)
25	5 2 0 7 9	南部 5 2 0 7 9 号線	山崎字西新田 2 2 6 7 番 4 5 地先	変更前	3.0 (3.0)	31.4
			山崎字西新田 2 2 6 8 番地先	変更後	3.5 (2.7)	31.2
26	5 2 0 8 3	南部 5 2 0 8 3 号線	山崎貝塚町 3 0 番 3 地先	変更前	6.0 (2.6)	39.8
			山崎字西新田 2 2 6 7 番 4 4 地先	変更後	6.0 (2.9)	39.8
27	5 2 3 0 2	南部 5 2 3 0 2 号線	山崎字下里 1 1 1 6 番 6 地先	変更前	2.8 (2.8)	33.9
			山崎字下里 1 1 1 4 番 1 0 地先	変更後	3.4 (2.8)	34.1
28	6 3 0 2 3	福田 6 3 0 2 3 号線	山崎字山崎新田 2 7 3 9 番 2 地先	変更前	4.8 (4.8)	121.3
			山崎字山崎新田 2 7 3 4 番地先	変更後	4.8 (3.7)	121.1
29	6 3 0 6 1	福田 6 3 0 6 1 号線	上三ヶ尾字平井 2 5 5 番 1 3 1 地先	変更前	3.6 (3.6)	46.3
			上三ヶ尾字平井 2 5 5 番 1 3 4 地先	変更後	3.7 (3.6)	34.1
30	8 2 3 0 0	関中 8 2 3 0 0 号線	親野井字東久保 1 4 8 番 4 3 地先	変更前	4.7 (3.7)	35.3
			親野井字東久保 1 4 8 番 8 地先	変更後	4.0 (3.7)	35.4
31	8 2 3 1 0	関中 8 2 3 1 0 号線	なみき三丁目 2 3 番 2 9 地先	変更前	3.7 (2.7)	97.4
			古布内字雷電 8 9 3 番 1 地先	変更後	3.6 (2.7)	99.4
32	9 3 5 8 4	関南 9 3 5 8 4 号線	木間ヶ瀬字上羽貫 7 1 2 番 4 地先	変更前	3.7 (3.7)	29.9
			木間ヶ瀬字上羽貫 7 1 3 番 1 地先	変更後	3.9 (3.7)	30.2
33	9 3 6 1 0	関南 9 3 6 1 0 号線	東宝珠花字相耕地 4 9 4 番地先	変更前	5.5 (3.6)	27.1
			東宝珠花字相耕地 4 9 2 番 2 地先	変更後	5.0 (1.8)	27.2
34	9 3 6 1 3	関南 9 3 6 1 3 号線	東宝珠花字相耕地 4 9 1 番 2 地先	変更前	2.7 (2.7)	92.4
			東宝珠花字相耕地 4 9 5 番 3 地先	変更後	2.9 (1.8)	92.0

整理 番号	路線番号	路線名	道路の区域			
			区間	前・後	最大(最小)幅員(m)	総延長(m)
35	93864	関南93864号線	木間ヶ瀬字西久保936番1地先	変更前	3.7 (3.7)	77.1
			木間ヶ瀬字西久保905番1地先	変更後	3.7 (2.7)	76.7